14
ROZŁĄCZNIKI IZOLACYJNE / SWITCH - DISCONNECTORS
Rozłącznik O - I
On - Off switch
Rączka
mocowana
na wałku
Direct handle

Code
L
(mm)
P
(mm)
Oznaczenie
Code
L
(mm)
P
(mm)
Oznaczenie
Code
Oznaczenie
Code
40 00 S5 S5-00403PB0 S5-00403NB0 DS-SI01 DS-SA01 DS-SR01 177 85... 195,5 - - D5LAU01 D5LAU02 DS-EP04 250 85... 278 DS-EP05 387 85... 415
63 00 S5 S5-00633PB0 S5-00633NB0 DS-SI01 DS-SA01 DS-SR01 177 85... 195,5 - - D5LAU01 D5LAU02 DS-EP04 250 85... 278 DS-EP05 387 85... 415
80 00 S5 S5-00803PB0 S5-00803NB0 DS-SI01 DS-SA01 DS-SR01 177 85... 195,5 - - D5LAU01 D5LAU02 DS-EP04 250 85... 278 DS-EP05 387 85... 415
125 0 S5 S5-01253PB0 S5-01253NB0 DS-SI01 DS-SA01 DS-SR01 177 87... 197,5 - - D5LAU01 D5LAU02 DS-EP04 250 87... 278 DS-EP05 387 87... 415
125 0 S5 S5-01253PS0 S5-01253NS0 DS-SI01 DS-SA01 DS-SR01 177 87... 197,5 - DS-CU01 D5LAU01 D5LAU02 DS-EP04 250 87... 278 DS-EP05 387 87... 415
160 0 S5 S5-01603PB0 S5-01603NB0 DS-SI01 DS-SA01 DS-SR01 177 87... 197,5 - - D5LAU01 D5LAU02 DS-EP04 250 87... 278 DS-EP05 387 87... 415
160 0 S5 S5-01603PS0 S5-01603NS0 DS-SI01 DS-SA01 DS-SR01 177 87... 197,5 - DS-CU01 D5LAU01 D5LAU02 DS-EP04 250 87... 278 DS-EP05 387 87... 415
200 0 S5 S5-02003PS0 S5-02003NS0 DS-SI01 DS-SA01 DS-SR01 177 87... 197,5 - DS-CU01 D5LAU01 D5LAU02 DS-EP04 250 87... 278 DS-EP05 387 87... 415
250 C 0 S5 S5-02503PD0 S5-02503ND0 DS-SI01 DS-SA01 DS-SR01 177 87... 197,5 - DS-CU01 D5LAU01 D5LAU02 DS-EP04 250 87... 278 DS-EP05 387 87... 415
250 1 S5 S5-02503PR0 S5-02503NR0 DS-SI11 DS-SA11 DS-SR11 227 103... 256 DS-CU11 DS-CU12 D5LAU01 D5LAU02 DS-EP14 375 103... 415 DS-EP15 536 103... 576
315 1 S5 S5-03153PR0 S5-03153NR0 DS-SI11 DS-SA11 DS-SR11 227 103... 256 DS-CU11 DS-CU12 D5LAU01 D5LAU02 DS-EP14 375 103... 415 DS-EP15 536 103... 576
400 1 S5 S5-04003PC0 S5-04003NC0 DS-SI11 DS-SA11 DS-SR11 227 103... 256 - DS-CU12 D5LAU01 D5LAU02 DS-EP14 375 103... 415 DS-EP15 536 103... 576
500 2 S5 S5-05003PR0 S5-05003NR0 DS-LI21 DS-LA21 DS-LR21 195 134... 240 DS-CU21 DS-CU22 D5LAU01 D5LAU02 DS-EP23 345 134... 400 DS-EP24 535 134... 560
630 2 S5 S5-06303PR0 S5-06303NR0 DS-LI21 DS-LA21 DS-LR21 195 134... 240 DS-CU21 DS-CU22 D5LAU01 D5LAU02 DS-EP23 345 134... 400 DS-EP24 535 134... 560
800 C 2 S5 S5-08003PC0 S5-08003NC0 DS-LI21 DS-LA21 DS-LR21 195 134... 240 DS-CU21 DS-CU22 D5LAU01 D5LAU02 DS-EP23 345 134... 400 DS-EP24 535 134... 560
800 3 S5 S5-08003PR0 S5-08003NR0 DS-LI31 DS-LA31 DS-LR31 186 145... 242 DS-CU31 - D5LAU01 D5LAU02 DS-EP32 336 145... 402 DS-EP24 535 145... 600
1000 C 3 S5 S5-10003PC0 S5-10003NC0 DS-LI31 DS-LA31 DS-LR31 186 145... 242 DS-CU31 - D5LAU01 D5LAU02 DS-EP32 336 145... 402 DS-EP24 535 145... 600
1250 C 3 S5 S5-12503PC0 S5-12503NC0 DS-LI31 DS-LA31 DS-LR31 186 145... 242 DS-CU31 - D5LAU01 D5LAU02 DS-EP32 336 145... 402 DS-EP24 535 145... 600
2000 C 3 S5 S5-20003PC0 S5-20003NC0 DS-LI41 DS-LA41 DS-LR41 239 145... 242 - - DS-AU11 DS-AU12 DS-EP44 485 145... 402 DS-EP45 635 145... 600
1000 4 S5 S5-10003PS0 S5-10003NS0 DS-LI41 DS-LA41 DS-LR41 239 235... 400 DS-CU41 - D5LAU01 D5LAU02 DS-EP44 485 235... 686 DS-EP45 635 235... 836
1250 4 S5 S5-12503PS0 S5-12503NS0 DS-LI41 DS-LA41 DS-LR41 239 235... 400 DS-CU41 - D5LAU01 D5LAU02 DS-EP44 485 235... 686 DS-EP45 635 235... 836
1600 4 S5 S5-16003PS0 S5-16003NS0 DS-LI41 DS-LA41 DS-LR41 239 235... 400 DS-CU41 - D5LAU01 D5LAU02 DS-EP44 485 235... 686 DS-EP45 635 235... 836
1800 4 S5 S5-18003PS0 S5-18003NS0 DS-LI41 DS-LA41 DS-LR41 239 235... 400 DS-CU41 - D5LAU01 D5LAU02 DS-EP44 485 235... 686 DS-EP45 635 235... 836
2000 5 S5 S5-20003PP0 S5-20003NP0 DS-LI41 DS-LA41 DS-LR41 239 420... 580 - - DS-AU11 DS-AU12
2500 5 S5 S5-25003PP0 S5-25003NP0 DS-LI41 DS-LA41 DS-LR41 239 420... 580 - - DS-AU11 DS-AU12
3150 5 S5 S5-31503PP0 S5-31503NP0 DS-LI41 DS-LA41 DS-LR41 239 420... 580 - - DS-AU11 DS-AU12
4000 6 S5 S5-40003PP0 S5-40003NP0 - DS-EN61 - 333 578... 728 - - DS-AU11 DS-AU12
5000 6 S5 S5-50003PP0 S5-50003NP0 - DS-EN61 - 333 720... 870 - - DS-AU11 DS-AU12
6300 6 S5 S5-63003PP0 S5-63003NP0 - DS-EN61 - 333 720... 870 - - DS-AU11 DS-AU12
*(1) N – załączany z wyprzedzeniem/rozłączany z opóźnieniem. *(2) Proszę zamawiać:
1 komplet na górne zaciski, 1 komplet na dolne zaciski . *(3) Ie = 16A (obciążenie
rezystancyjne) / 4A (obciążenie reaktancyjne) dla 250V ~ AC. *(4) Blokadę rączki uzyskuje
się ustawiając klucz w pozycji OFF (na specjalne życzenie – w pozycji ON), klucz może